

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. O/015/2021

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Dolní Chabry
zastoupen: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, Starostkou
sídlo: Praha-Dolní Chabry, Dolní Chabry, Hrušovské náměstí 253/5
IČO: 00231274
číslo účtu: 501951998/0800, Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: ztib27j

(dále jen jako „Objednatel“)

a

Zhotovitel: ViVA school s.r.o.
zastoupen: Petrou Čavošovou, jednatelkou společnosti
sídlo: U pískovny 890/1, 182 00 - Praha 8
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 169395
IČO: 24730301
DIČ: CZ24730301
číslo účtu: 2600371349/0800
ID datové schránky: 8tnt6dq

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ a samostatně „Smluvní strana“)

uzavřely dne 20. 12. 2021 v souladu s ustanovením § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) smlouvu o dílo č. O/015/2021 jejímž předmětem byla dodávka interiérového vybavení ZŠ Dolní Chabry (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění a doplňuje následovně:

I.

Předmět a účel Dodatku č. 1

- 1.1. Účelem tohoto Dodatku je reakce smluvních stran na vývoj cen materiálu a souvisejících služeb, které byly stěžejní pro realizaci předmětu Smlouvy.
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna odst. 5.1 Smlouvy a dále pak aktualizace přílohy č. 2 Smlouvy.

II.

Změny dle Dodatku č. 1

- 2.1. Odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následovně:
„5.1. Cena Díla definovaného v čl. II Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a činí 3 727 231,64 Kč (slovy: tři miliony sedm set dvacet sedm tisíc dvě stě třicet jedna korun českých a šedesát čtyři haléřů) bez daně z přidané hodnoty. Cena je podrobně rozepsána v rámci položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 Smlouvy“
- 2.2. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje aktualizovanou přílohou č. 2 ve znění, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III.

Hodnota změn v rámci Dodatku č. 1

- 3.1. Původní hodnota závazku, ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), byla 3 388 451 Kč (slovy: tři miliony tři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta padesát jedna korun českých) bez daně z přidané hodnoty.
- 3.2. V rámci změn provedených tímto Dodatkem č. 1 došlo k navýšení ceny Díla na konečných 3 727 231,64 Kč (slovy: tři miliony sedm set dvacet sedm tisíc dvě stě třicet jedna korun českých a šedesát čtyři haléřů) bez daně z přidané hodnoty, tedy původní hodnota závazku byla navýšena o 338 780,64 Kč bez daně z přidané hodnoty.
- 3.3. Realizovaná změna Smlouvy dle Dodatku č. 1 je smluvními stranami prováděna v souladu s ust. § 222 ZZVZ, konkrétně jde o změny dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť se jedná změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, protože předmět plnění zůstává totožný. Výše změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší, než 10 % původní hodnoty závazku, jak je patrné z tohoto článku, kdy je hodnota změny v procentuálním vyčíslení rovna 10 % původní hodnoty závazku.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nezmíněná zůstávají nadále beze změny a v platnosti.
- 4.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 4.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha-Dolní Chabry usnesením č. 884/22/RMČ ze dne 21.02. 2022, kdy byla starostka současně pověřena podpisem tohoto dokumentu.

- 4.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních.
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
- 4.6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je níže uvedená příloha:
- Příloha č. 1: Aktualizovaný položkový rozpočet

V Praze dne 23. 02. 2022

V Praze dne 23. 02. 2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
Starostka
městská část Praha-Dolní Chabry

Petra Čavošová
jednatelka
ViVA school s.r.o.

ViVA scho
U pískovny 890/1,
Reg. M.S.Praha oddl
Tel: 722 980 855 IČ:2473



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZŠ CHABRY

TŘÍDA PRO 1. STUPEŇ

Číslo položky	Položka	Popis - požadavky zadavatele	Umístění	MJ	Množství	Původní Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	DŮVOD NAVÝŠENÍ CENY	PROCENTO NAVÝŠENÍ	NAVÝŠENÁ CENA/MJ bez DPH po Dodatku č. 1	NAVÝŠENÁ Cena celkem bez DPH po Dodatku č. 1	NAVÝŠENÁ Cena celkem včetně DPH po Dodatku č. 1
1	Skříň na boxy	Skříň na 15 překližkových boxů, s knihovničkou a uzavíratelným úložným prostorem. rozměr š-1000mm, h-450mm, v-2000mm materiál: LTD - barevné odstíny uvedené v technické specifikaci	třída 1. stupeň	ks	2	11 900 Kč	23 800,00 Kč	28 798,00 Kč	navýšení nákupní ceny LTD a ceny od truhlárny	10%	13 090 Kč	26 180,00 Kč	31 677,80 Kč
1/a	Překližkový box	rozměr š-250mm, h-400mm, v-130mm materiál - březová překližka lakovaná	třída 1. stupeň	ks	30	599 Kč	17 970,00 Kč	21 743,70 Kč	navýšení nákupní ceny překližky a ceny od truhlárny	10%	659 Kč	19 767,00 Kč	23 918,07 Kč
2	Skříň rohová	Skříň s knihovničkou a uzavíratelným úložným prostorem. rozměr š-450mm, h-450mm, v-2000mm materiál: LTD - barevné odstíny uvedené v technické specifikaci	třída 1. stupeň	ks	1	6 450 Kč	6 450,00 Kč	7 804,50 Kč	navýšení nákupní ceny LTD a ceny od truhlárny	10%	7 095 Kč	7 095,00 Kč	8 584,95 Kč
3	Ležení	Víceúčelová lavice pro odpočinek dětí, vybihající do prostoru a úložným prostorem pro taburety. rozměr š-1770mm, h-1100mm, v-(450)900mm materiál - březová překližka, LTD - barevné odstíny uvedené v technické specifikaci	třída 1. stupeň	ks	1	17 950 Kč	17 950,00 Kč	21 719,50 Kč	navýšení nákupní ceny překližky a ceny od truhlárny	10%	19 745 Kč	19 745,00 Kč	23 891,45 Kč
3/a	Čalouněný sedák	rozměr š-1770mm, h-1080mm, v-50mm materiál - otěruvzdorná textilie	třída 1. stupeň	ks	1	4 750 Kč	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč	navýšení nákupní ceny potahové látky a čalounických prací	10%	5 225 Kč	5 225,00 Kč	6 322,25 Kč
3/b	Opěrka zad	rozměr průměr-340mm, v-50mm materiál - otěruvzdorná textilie	třída 1. stupeň	ks	9	1 395 Kč	12 555,00 Kč	15 191,55 Kč	navýšení nákupní ceny potahové látky a čalounických prací	10%	1 535 Kč	13 810,50 Kč	16 710,71 Kč
3/c	Taburet	rozměr průměr-340mm, v-340mm materiál - otěruvzdorná textilie	třída 1. stupeň	ks	5	4 250 Kč	21 250,00 Kč	25 712,50 Kč	navýšení nákupní ceny potahové látky a čalounických prací	10%	4 675 Kč	23 375,00 Kč	28 283,75 Kč
4	Obklad zdi	rozměr š-2530mm, h-770mm, v-900mm materiál - březová překližka	třída 1. stupeň	ks	1	9 900 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč	navýšení nákupní ceny překližky a ceny od truhlárny	10%	10 890 Kč	10 890,00 Kč	13 176,90 Kč
5	Magnetická nástěnka	rozměr š-2150mm, h-18mm, v-1100mm materiál - magnetické ltd	třída 1. stupeň	ks	2	14 300 Kč	28 600,00 Kč	34 606,00 Kč	navýšení nákupní ceny magnetického LTD a ceny truhlárny	10%	15 730 Kč	31 460,00 Kč	38 066,60 Kč
6	Magnetická nástěnka	rozměr š-2400mm, h-18mm, v-1200mm materiál - magnetické ltd	třída 1. stupeň	ks	2	14 300 Kč	28 600,00 Kč	34 606,00 Kč	navýšení nákupní ceny magnetického LTD a ceny truhlárny	10%	15 730 Kč	31 460,00 Kč	38 066,60 Kč
7	Katedra	do tvaru "L", včetně úložných skříňek rozměr š-1900mm, h-2000mm, v-750mm materiál - březová překližka, ltd bílá	třída 1. stupeň	ks	1	20 370 Kč	20 370,00 Kč	24 647,70 Kč	navýšení nákupní ceny LTD, překližky a ceny truhlárny	10%	22 407 Kč	22 407,00 Kč	27 112,47 Kč

8	Žákovská jednolavice	Žákovská jednolavice 700x500 mm - výškově nastavitelná - vel. 3-5, MDF deska dekor javor + PUR hrana, zaoblené rohy, s odkládacím košem pod deskou, podnoží kov - povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikační patky	třída 1. stupeň	ks	10	1 945 Kč	19 450,00 Kč	23 534,50 Kč	navýšení nákupní ceny lavic v důsledku růstu cen kovů	10%	2 140 Kč	21 395,00 Kč	25 887,95 Kč
9	Žákovská dvojlavice	Žákovská dvojlavice 1300x500 mm - výškově nastavitelná - vel. 3-5, MDF deska dekor javor + PUR hrana, zaoblené rohy, s odkládacím košem pod deskou, podnoží kov - povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikační patky	třída 1. stupeň	ks	10	2 670 Kč	26 700,00 Kč	32 307,00 Kč	navýšení nákupní ceny lavic v důsledku růstu cen kovů	10%	2 937 Kč	29 370,00 Kč	35 537,70 Kč
10	Žákovská židle	Žákovská židle výškově nastavitelná - vel. 3-5, dřevěný sedák i opěrák, podnoží kov - povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL	třída 1. stupeň	ks	30	1 125 Kč	33 750,00 Kč	40 837,50 Kč	navýšení nákupní ceny židlí v důsledku růstu cen kovů	10%	1 238 Kč	37 125,00 Kč	44 921,25 Kč
11	Učitelská židle	Výškově stavitelná učitelská židle na plynovém pístu. Částečně čalouněná provedení na překližkovém sedáku. Látko - Složení 100% polyester fr – trevíra cs, odolnost vůči prodření 40 000 cyklů. Černý nylonový kříž, kolečka nebo kluzáky.	třída 1. stupeň	ks	1	4 286 Kč	4 286,00 Kč	5 186,06 Kč	navýšení nákupní ceny židlí v důsledku růstu cen překližky a čalounu	9%	4 672 Kč	4 671,74 Kč	5 652,81 Kč
12	Dodávka podlahové krytiny, Koberce. (m2)	Koberce polyamidový, všívaný, střížený 5/64", podklad syntetická juta, výška 8mm - organický tvar - jemný, vhodný do dětského kolektivu	třída 1. stupeň	m2	12	490 Kč	5 880,00 Kč	7 114,80 Kč	navýšení nákupní ceny koberce	20%	588 Kč	7 056,00 Kč	8 537,76 Kč
13	Pokládka podlahy + olištování včetně lepidla. (m2)	- lepení na stávající PVC	třída 1. stupeň	m2	9	170 Kč	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč	navýšení ceny pokládky od podlaháře	10%	187 Kč	1 683,00 Kč	2 036,43 Kč
14	MONTÁŽ		třída 1. stupeň		1	17 650 Kč	17 650,00 Kč	21 356,50 Kč	truhlárna navýšila cenu montáže	8%	19 062 Kč	19 062,00 Kč	23 065,02 Kč
15	DOPRAVA A PŘESUN HMOT		třída 1. stupeň		1	6 600 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč	navýšení cen dopravy od truhlárny a dodavatele lavic a židlí	7%	7 062 Kč	7 062,00 Kč	8 545,02 Kč
Celková cena vybavení 1 třídy							308 041,00 Kč	372 729,61 Kč	Navýšená průměrná cena vybavení 1 třídy po Dodatku č. 1		338 839,24 Kč	409 995,48 Kč	
Celková nabídková cena pro účely hodnocení							3 388 451,00 Kč	4 100 025,71 Kč	Navýšená cena vybavení pro 11 tříd po Dodatku č. 1		3 727 231,64 Kč	4 509 950,28 Kč	